
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE
SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA

                                                                                                     ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn
                                                                                                     tel.: 68 347 73 00
                                                                                                                                              fax: 68 384 25 90
                                                                                                                                              e-mail: sekretariat@spzozwolsztyn.pl
                                                                                                     http://www.spzozwolsztyn.pl
                                                                                                                                              NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, 04.05.2023 r.

OZNACZENIE SPRAWY: TP/12/2023

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy:  „Świadczenie usługi odbioru, transportu i unieszkodliwienia odpadów niebezpiecznych
pochodzenia medycznego,  o kodach: 18 01 02*, 18 01 03*,18 01 04, 18 01 06*, 18 01 09 dla SPZOZ
Wolsztyn; TP/12/2023 

Działając na podstawie art. 222 ust.  5 ustawy z 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. 2022.1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęła następująca oferta:

Numer
oferty

Wykonawca Cena brutto w złotych

1 Konsorcjum firm:
Lider Konsorcjum – Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.,
ul. Sulańska 11, 62-510 Konin, NIP: 6652223120
Konsorcjant – PROMAROL-PLUS Sp. z o.o.,
Ciepielówek 2, 67-410 Sława, NIP: 9251714463

344 869,92 

Sporządziła:  Magdalena Psyk

                                                                    


